
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 3319  

CJ MML 245928/19 

Ing. Jana Kolomazníková/  

485 243 497 

14.11.2019 

 

 

Dodatečné informace II.  
 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

„Nad Sokolovnou 616 – stavební úpravy koupelen - B“ 
 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Na základě Dodatečné informace č. 1 prosím o prověření, zda množství jednotlivých položek v 

přiloženém rozpočtu elektro platí pro každý typ koupelny. Rozpočet obsahuje např. 6 kusů 

zásuvek, 8 kusů ventilátorů apod., avšak tyto položky jsou již obsaženy ve stavebním rozpočtu 

každého typu koupelny. 

Odpověď zadavatele: 

V rozpočtu pro elektroinstalace se nebude oceňovat poslední řádek v rozpočtu (D+M větrák 

220V s doběhem krytí do vlhkého prostředí). Vše ostatní ano.  V celkovém rozpočtu se ocení 

všechny položky.  

Dotaz dodavatele č. 2: 

Prosím o vysvětlení položky v oddíle 997 přesun sutě. V koupelně TYP A je u položky 997 01 

3509 60 tun, proč? V koupelně TYP C je u položky 997 01 3802 36,576 tun, proč? V koupelně 

TYP D je u položky 997 01 3802 36,576 tun proč? Není mi jasné, kde se vzalo na jedné 

koupelně 36,5tuny suti. V případě TYPU A dokonce 60 tun suti. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď zadavatele: 

Jednotlivé tonáže vyšly z rozpočtového programu. Proto požadujeme ocenit dle výkazu 

výměr. Skutečné tonáže likvidace suti budou před fakturací upřesněny na základě vážních 

lístků, které bude objednatel po dodavateli požadovat.  

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 98 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou nově 

podat svoji nabídku nejpozději do 29. 11. 2019 do 10:00 hodin prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na 

adrese  https://zakazky.liberec.cz/, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití 

(odkaz „Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719. 

 

 

 

Za zadavatele: ……………………………………………. 

               Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                 primátor města Liberec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/

		2019-11-15T08:24:56+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. ee86a56f62ecf9dfeb1148920b5a3245ff706b14




